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فال تاروت فردا  چهارشنبه ۳خرداد 1402&#47; پیشگویی آینده!
این نوع فال از زمان های قدیم رواج داشته و در تمدن های کهن مانند مصر و ایران طرفدار داشت. این نوع پیشگویی ها توسط بزرگانی همچون
Nostradamus (نوستراداموس) انجام گرفته و چندین سال بعد از آن، همان اتفاقات افتاد و باعث شد خیلی ها به پیشگویی و طالع بینی باور داشته

<;br&#47>.باشند. به همین جهت در این بخش فال تاروت روزانه را هر روز ارائه می کنیم که امیدواریم مورد توجه شما قرار بگیرد

به گزارش سایت خبری پرسون، فال تاروت Tarot Horoscopes یکی از فال های بسیار قدیمی است که یکی از روش های پیشگویی می باشد. این فال
در زمان قدیم بیشتر مورد توجه اشراف و نجیب زادگان بود زیرا دسترسی به پیشگوی مسلط که پادشاهان ممنوع کرده بودند، کاری سخت بود. امروز
هم افرادی که به تاروت مسلط باشند حتما از شما هزینه های زیادی دریافت خواهند کرد که ما در این بخش به صورت رایگان فال روزانه تاروت را ارائه

می کنیم.

تاروت بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروت فرانسوی، تاروت ایتالیایی و
K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد. در اواخر قرن هیجدهم میلادی، بعضی از انواع تاروت به عنوان روشی برای پیشکویی و دست یابی به

اهداف غیبی و اسرارآمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق استفاده می شد.

فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت عشاق : امروز شما می توانید خیلی خوب و راحت در مورد احساساتی که اغلب حرف زدن در مورد آنها کار دشواری است صحبت کنید. خوشبختانه
وقتی شما در چنین وضعیتی قرار می گیرید تا زمانی که به هدفتان نرسیده و طرف مقابلتان را قانع نکرده اید دست از بیان احساسات و افکار خود
برنخواهید داشت. با این حال باید به این نکته هم توجه داشته باشید که به گفته های طرف مقابلتان هم گوش کنید و اگر انتقاد درستی از شما می

شود آن را بپذیرید.

فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت قضاوت : واکنش یکی از اطرافیانتان به کارهایی که شما امروز انجام می دهید ممکن است از نظر شما یک حمله مغرضانه باشد؛ ولی به احتمال
زیاد اصل ماجرا این است که شما باید سعی کنید منطقی تر رفتار کرده و اگر انتقاد سازنده ای از شما می شود آن را بپذیرید. به جای این که هر چه

گفته می شود را به خودتان بگیرید و جر و بحث به راه بیندازید کمی بیشتر فکر کنید و به عمق موضوع بپردازید.

فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت برج : امروز در محل کارتان اوضاع کمی بهم ریخته است و احساس می کنید کنترل امور از دستتان خارج شده و نمی دانید چه باید بکنید، ولی
یادتان باشد زیر سوال بردن خودتان شما را به جایی نخواهد رساند. کافی است اراده کنید تا اوضاع را روبراه کرده و یک استراتژی کاربردی برای از میان
برداشتن تنش های موجود پیدا کنید. چنین عملکردی باعث خواهد شد موقعیت شما در محل کارتان بهتر شود و اعتماد بیشتری نسبت به شما پیدا

کنند.

فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت جهان : حساسیت شما به خواسته ها و نیازهای دیگران یک ویژگی بسیار ارزشمند است، ولی همین ویژگی امروز می تواند منبع خشمی عمیق و
ریشه دار در وجود شما باشد. با دیدن این همه مشکلی که در دنیای اطرافتان وجود دارد و سختی هایی که نزدیکانتان دارند تحمل می کنند ممکن
است کنترل خشم و احساسات خود را کمی از دست بدهید. به جای این که با این افکار قلب خودتان را بیشتر و بیشتر به درد بیاورید از فرصت هایی

که برای بهتر کردن دنیای اطرافتان دارید استفاده کنید.

فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت کاهن اعظم : به نظر می رسد که امروز نظر شما با همه فرق می کند، ولی خودتان ته قلبتان می دانید که حق با شماست! متاسفانه طرف مقابلتان
هم آنقدر از موضعی که گرفته مطمئن است که به نظر می رسد دیگر جایی برای پیدا کردن یک راه حل مشترک باقی نمی ماند. با این حال اگر سعی

کنید ریشه این اختلاف نظر را پیدا کنید هر چقدر هم که مشکلتان در نگاه اول بزرگ به نظر برسد قابل حل خواهد بود.

فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:



کارت امپراطور : انگار صد نفر در سر شما جمع شده اند و دارند با هم بحث می کنند و هر کدام هم می خواهد حرف خودش را به کرسی بنشاند. انتخاب
این که به حرف کدام یک از این صداهایی که در مغزتان پیچیده اند گوش کنید کار بسیار دشواری به نظر می رسد. سعی نکنید جوری رفتار کنید که انگار
برای همه چیز برنامه ریزی کرده اید و برای هر موقعیتی که پیش می آید از قبل راه حلی آماده کرده اید. هیچ کدام از ما کامل نیستیم، پس خطاهایتان

را بپذیرید.

فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت عدالت : امروز ارزش هایی که برای شما و دوستانتان اولویت دارند با یکدیگر در تضاد هستند و حتی ممکن است این اختلاف نظر تا مرز مشاجره
لفظی پیش برود. شما می دانید چه می خواهید، خواسته خودتان را به زبان می آورید و انتظار دارید که طرف مقابلتان شما را درک کند. با این حال اگر
کمی انعطاف پذیری از خودتان نشان داده و حاضر به درک احساسات طرف مقالتان هم باشید می توانید این نزاع را به یک صحبت خوشایند تبدیل

کنید که باعث نزدیکی بیشتر شما هم می شود.

فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت قدرت : امروز واکنش عاطفی شما بسیار سریع و قوی است، با این حال باید لحظ به لحظه برای این که به رسمیت شناخته شوید تلاش کنید. به
نظر می رسد اوضاع کمی پیچیده تر از آنچه انتظار داشته اید هستند و دیگران از این که بتوانید توانایی های فعلی خودتان را تا پایان راه حفظ کنید
مطمئن نیستند. با این حال خوشبختانه شما قدرت این را دارید که خودان را به آنها ثابت کنید و اطلاعات لازم برای اثبات کفایت خودتان را در اختیار

آنها قرار دهید. اگر از حس درونی خود به درستی و عاقلانه استفاده کنید می تواند هدیه بزرگی برای شما باشد.

فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت پاپ : امروز شما ترجیح می دهید که احساسات خود را مخفی کنید تا با فعالیت های حرفه ای شما تداخل نداشته باشند و اثر منفی روی
عملکردتان نگذارند. با این حال هر چقدر هم فکرتان باز باشد و حتی اگر در حرف زدن و برقراری ارتباط نهایت دقت را داشته باشید، باز هم تلاش برای
بروز احساسات مخفی شده تان اولین قدم برای برقراری یک ارتباط موثر با دیگران است. از کاه کوه نسازید و هر مشکل کوچکی را برای خودتان بزرگ

نکنید. بالاخره هر راهی کمی فراز و نشیب دارد.

فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت ابله : امروز ممکن است احساس کنید که نزدیکانتان شما را به درستی درک نمی کنند، ولی خودتان خیلی خوب می دانید که چه می خواهید و به
همین دلیل هم می توانید با تلاش هدفمند و برنامه ریزی شده در یک بازه زمانی نسبتا کوتاه نتایجی قابل توجه به دست بیاورید. شما حتی می توانید
با انگیزه ای که دارید و قدرتی که در کلامتان نهفته است دوستان و همکارانتان را نیز تشویق کنید و به آنها انگیزه بدهید. این انرژی مثبتی که به

اطرافیانتان انتقال می دهید چند برابر شده و در نهایت به خودتان باز خواهد گشت.

فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:

کارت ملکه : امروز با وجود این که خودتان هم دلتان می خواهد احساسات و مسائل شخصیتان را در خانه جا گذاشته و با خیالی راحت به محل کارتان
بروید، برای شما هیچ راه فراری از آنها وجود ندارد. کمی شجاع باشید و مقاومت را کنار گذاشته و اگر کسی در میان همکارانتان هست که مورد اعتماد
شماست کمی با او صحبت کنید. یک مکالمه خوب با یک فرد درست همیشه ارزشمند است. عشق دارد به سراغتان می آید و نسبت به همیشه شور و

هیجان بیشتری خواهید داشت.

فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت خورشید : امروز آنقدر سر همه به کارهای خودشان گرم است و در مورد همه چیز منطقی فکر می کنند و تصمیم می گیرند که احساس می کنید
همه با شما غریبه هستند و احساسات قوی و شدیدی که در وجود خود دارید بین شما و نزدیکانتان فاصله ایجاد کرده است. با این حال اگر بتوانید با
فکر کردن راهی بهتر برای بروز احساسات خود پیدا کنید تا حدود زیادی موفق خواهید بود آنها را با کلام خود تحت تأثیر قرار دهید. اگر کارها طبق

خواسته شما نمی روند و اوضاع باب میلتان نیست افسرده نشوید و غصه نخورید.


